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عزم جدی دستگاه‌های متولی برای پایان یافتن وضعیت 
بحرانی رودخانه »قره سو« و تحقق وعده چندین ساله 
ساماندهی این رودخانه اقدامی مثبت در حفظ وضعیت 

زیست محیطی منطقه است.
به گزارش مهر، قره سو رودخانه‌ای است که از سراب روانسر 
در شمال غرب کرمانشاه سرچشمه گرفته و در مسیر خود 
از وسط شهر کرمانشاه عبور و سپس در منطقه فرامان 
به رود گاماسیاب می‌ریزد و به همین دلیل روزانه مردم 
بارها از کنار این رودخانه تردد خواهند داشت اما تاکنون 
جز بوی نامطبوع از این رودخانه چیزی نصیب مردم 
نشده و در واقع با وجود اینکه این رودخانه می‌توانست به 
عنوان یک فرصت و یک مکان تفریحی برای مردم خاطره 
سازی کند اما جز تهدید و اعلام وضعیت بحران تاکنون 
به خود ندیده است.در پی سفر رئیس جمهور و هیأت 
دولت به استان کرمانشاه خبرگزاری مهر در قالب گزارشی 
با عنوان »فاضلاب دلیل آلودگی »قره‌سو« در کرمانشاه 
/ رودخانه احیا شود« وضعیت نامساعد رودخانه قره سو 
را به عنوان یک مطالبه جدی دنبال کرد و پیش از آن 
نیز گزارشاتی بر همین مبنا شامل قصه پرغصه ساماندهی 
»قره‌سو«، »قره‌سو« همچنان بلاتکلیف / رودخانه شهر 
کرمانشاه متولی ندارد و »ساماندهی قره سو در پاس کاری 

مسئولان« به طور سلسه وار مطالبه داشته است.
سرانجام با پیگیری‌های بسیار و مطالبات صورت گرفته 
احمد وحیدی وزیر کشور در سفر رئیس جمهور به استان 
کرمانشاه به این مسئله پرداخت و پیگیری اداره آبفا و سایر 
دستگاه‌های متولی برای رفع مشکلات رودخانه قره سو را 

با قید فوریت در دستور کار استان قرار داد.
پس از گذشت مدتی در تاریخ ۶ بهمن ماه استاندار کرمانشاه 
در نشستی با مدیریت منابع، ظرفیت‌ها و چالش‌های آبی 
استان کرمانشاه پس از تاکید بر اهمیت رودخانه قره سو 
به عنوان یک ظرفیت مغفول مانده در حوزه گردشگری 
از اجرای طرح جامع ساماندهی این رودخانه خبر داد و 
به تلاش شبانه روزی مسئولین متولی برای پاکسازی، 

ساماندهی و زیباسازی تاکید کرد و تبدیل آن به یک 
فرصت و مزیت ویژه گردشگری را ضروری دانست.در 
همین راستا بالاخره ساماندهی رودخانه قره سو پس از 
سال‌ها وعده و وعید به طور جدی دنبال شد و هم اکنون 
با اعلام مسئولین رودخانه قره سو در مسیر ساماندهی و 
عملیات پاکسازی قرار گرفته و به زودی این رودخانه شاهد 

روزهای خوش و جریان آبی تمیز خواهد بود.
افشین یگانه مدیرکل بحران استان کرمانشاه در گفتگو با 
خبرنگار مهر اظهار کرد: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته 
از امروز ۳۱ اردیبهشت ماه ورود فاضلاب به داخل رودخانه 
»قره سو« ممنوع بوده و پس از سال‌ها ساماندهی این 
رودخانه از لحاظ حقوقی تعیین و تکلیف شد.وی افزود: 
خط فاضلاب در قسمت‌های شمالی رودخانه »قره سو« 
جمع آوری شده که بیشترین حجم را به خود اختصاص 
داده بود.مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه 

تصریح کرد: مقرر شده پس عدم ورود فاضلاب طی یک 
الی ۲ ماه آینده شهرداری کرمانشاه نسبت به لایروبی و 
زیباسازی رودخانه قره سو اقدام کند.یگانه بیان کرد: با 
توجه به اینکه بعضاً کشاورزان در مسیر رودخانه قره سو 
از آن برای آبیاری اراضی کشاورزی استفاده می کرده 
با پاکسازی این رودخانه موضوع سامت مردم و حفظ 
محیط زیست نیز افزایش می‌یابد.محمد طیب صحرایی 
استاندار کرمانشاه نیز در گفتگوی تلویزیونی با مردم استان 
کرمانشاه با بیان اینکه حرکت برای توسعه و تعالی استان با 
همکاری مردم آغاز شده، اظهار کرد: یکی از مواردی که در 
ابتدای پذیرش مسئولیت استانداری کرمانشاه مورد تاکید 
و توجه قرار گرفت و سال‌ها دچار وقفه شده بود، ورود 

فاضلاب به رودخانه قره سو بود.
وی افزود: از امروز بیش از ۹۰ درصد ورودی فاضلاب به 
داخل رودخانه قره سو را مهار خواهیم کرد و در مرحله 

بعد با ایجاد تصفیه خانه آن را احیا می‌کنیم که به افزایش 
سامت مردم بخشیدن چهره زیبا به شهر کمک می‌کند.
استاندار کرمانشاه با اشاره به فرصت‌های ویژه استان در 
حوزه گردشگری، تصریح کرد: با یک مطالعه جدی و دقیق 
در کنار کشاورزی و صنعت توجه ویژه به حوزه گردشگری 
را خواهیم داشت اما این موضوع به معنای غفلت از سایر 

حوزه‌ها نیست.
رضا داوودی مدیرعامل شرکت نیز در گفتگو با خبرنگار 
مهر با تاکید به عمل به تعهدات خود در خصوص جداسازی 
فاضلاب از رودخانه قره سو، اظهار کرد: فاضلاب‌هایی که 
وارد رودخانه قره سو می‌شود عمدتاً مربوط به مناطق 
شمالی شهر که از چندین نقطه وارد این رودخانه می‌شد.
وی افزود: علاوه بر فاضلاب شمال شهر فاضلاب جنوب 
شهر نیز از طریق آبشوران به رودخانه قره سو سرازیر 
می‌شد که پس از چهار ماه پیگیری و عملیات هم اکنون 

جدا سازی شده‌اند.
مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کرمانشاه با اشاره به 
تلاش‌های شبانه روزی برای راه‌اندازی فاضلاب‌های مناطق 
شمالی، تصریح کرد: در همین راستا و تفکیک فاضلاب 
شهری از رودخانه قره سو ایستگاه شماره سه فاضلاب 
کرمانشاه در نقاط مختلف شمال شهر از جمله شهرک 

تعاون، کارمندان، فرهنگیان و… جدا سازی شد.
داوودی خاطرنشان کرد: در پیک جریان آب موفق به جدا 
سازی یک هزار و ۸۰۰ لیتر در ثانیه فاضلاب و در پیک 
متوسط جریان آب نیز بیش از یک هزار و ۲۰۰ لیتر در 

ثانیه از رودخانه قره سو شدیم.
وی عمده آلودگی رودخانه قره سو را ورود فاضلاب به 
آن دانست و ادامه داد: با توجه به این مسئله و اهمیت 
پاکسازی این رودخانه تا اواسط اردیبهشت‌ماه به تعهدات 
خود در قبال جدا سازی فاضلاب عمل کردیم همچنین 
نصب و راه اندازی ایستگاه‌های پمپاژ و جدا سازی فاضلاب 
و انتقال آن به تصفیه خانه کرمانشاه سایر اقدامات انجام 

شده است.

وعده ساماندهی رودخانه »قره سو« محقق شد

روزهای خوش در انتظار کرمانشاه
هفت نماد

علی بدیع

دزفول- نماد مقاومت و پایداری و فداکاری- مدیون و مرهون سرمایه‌های عظیم 
معنوی و مادی خویش است. هفت سازه یا نماد به دزفول هویت و تشخص 
بخشیده‌اند. نخستین نماد و عنصر هویت‌بخش، سبز قباست؛ سبز قبا، نماد 
دینداری و عشق‌ورزی این دیار به ساحت قدس اهل بیت است؛ سبزقبا- فرزند 
موسی بن‌جعفر )ع(- سید سبزپوش سبزآفرینی است که به یمن حضورش 
در این شهر، برکت و رحمت و معنویت بدان بخشید. معنویت جاری و ساری 
که پناهگاه دل‌های مومن عاشق و آرامش‌آفرین قلب‌ها و جان‌های مضطرب و 
دردمند است. نماد دوم دزفول، نفس قدسی شیخ مرتضی انصاری است که در 
کالبد این سرزمین، جان و توان می‌بخشد. شیخ اعظم، استوانه فقاهت و دیانت 
بود و نسل‌های پسین، پرورده در مکتب اویند از جمله سید استقامت و صبوری- 

آیت‌الله قاضی- از بالندگان و پروردگان راه و رسم و معارف او هستند.
نماد سوم دزفول، جندی‌شاپور است. نماد فرهنگ و خردورزی و دانش‌اندوزی و 
حکمت، دانشگاهی عظیم که کام تشنه دانشجویان آمده از سرتاسر جهان را جام 
دانایی و آگاهی می‌نوشاند. دانشگاهی که در کنار طبابت، حکمت‌آموزی و سلوک 
و پویه اخلاقی، رسم و شیوه شیرین آن بود. نماد چهارم دزفول، پل دیرپا و استوار 
و مقاومی است که قرن‌های متمادی آغوش باز مسافران بوده و گذرگاه مردمی 
که زلال فیروزه‌ای و روشن و موج خیز رودخانه را به نظاره و تماشا می‌ایستادند. 
پل نستوه و باشکوهی که ارغوان شهیدان بر آن افشانده شد و عبور پیکر آسمانی 

شهیدان را سوگوارانه اما سرافرازانه گریسته و نگریسته است.
نماد پنجم دزفول، رود خروشان و خنک و خوشگوار »دز« است. نماد زلالی 
و روشنی و سرزندگی و پویایی. مردم دزفول در مدرسه این »رود«، »رفتن« 
آموخته‌اند و روشنی و پاکی و زلالی، رودخانه‌ای که سخاوتمندانه دشت در دشت، 
سبزی و خرمی و شادابی و زندگی می‌بخشد و تعارف می‌کند. مردم پای درس 
این رودخانه، ایثار، بخشش و نشاط و سرزندگی آموخته‌اند. نماد ششم دزفول، 
درخت همیشه سرسبز سدر )کنار( است. درخت سایه بخش کام نوار )کنارهای 
شیرین  خوش طعم(؛ درخت خرمی که نام در قرآن دارد و ریشه در ژرفای 
زیستن مردم این سرزمین، آنان که دمی در سایه این درخت آسوده‌اند، درکی 
روشن از »سدره المنتهی« یافته‌اند و فارغ از همه دغدغه‌ها، آرامشی شگفت را 
در خود احساس کرده‌اند. سدر، این درخت سبز ایستاده، ترجمان ایستادگی و 
سرسبزی مردمی است که علی‌رغم سختی‌ها و تلخی‌ها و دشواری‌ها و مصائب 
جنگ، راست قامت و شکیبا، اخم به چهره و خم به زانو نیاوردند و در راه آرمان 
و ایمان و ایران لبی به شکوه نگشودند. نماد هفتم دزفول، »شوادون« است و 
»کت«؛ جان‌پناه‌های مردم در هجوم آتش‌باران تابستان و آتش‌باران موشک و 
توپ و بمباران دشمنان. شوادون، تنها پناهگاه نبود، تفسیر و تصویر همدلی و 
همراهی یگانگی مردم دزفول بوده و هست. شوادون آغوش گشوده هر خانه، برای 
همسایگان نیز بود که در روزهای خوف و خطر و هول و هراس، صمیمانه در 
کنار هم می‌زیستند و رنج و شادی‌هایشان را با هم تقسیم می‌کردند. دزفول از 
هفت‌خان خطر با این نمادها رسته است. با این هفت‌خان، حماسه ساخته است و 
با همین هفت نماد، آفتابی در آسمان مقاومت و پایداری ایران و جهان شده است. 
دزفول، عزت و عظمت خویش را از این سرچشمه‌ها و نمودها و نمادها یافته است 
و معلوم است که در صحنه امروز و فردا، در دفاع از کیان دینی و ملی و سرزمین 

اهورایی ایران عزیز با همین زادها و نمادها حضور خواهد داشت.

فضای سبز کرج 
دچار بی‌توجهی و عدم نظارت دقیق شده است

رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج گفت: فضای سبز 
کلانشهر کرج دچار بی توجهی شدید و عدم نظارت دقیق شده است.به گزارش 
ایلنا از البرز، سیدمرتضی اعتصامی به مسئله نگاه توسعه ای بدون در نظر گرفتن 
مسائل مربوطه به نگهداشت و حفظ فضای سبز  انتقاد کرد و اظهارداشت: متاسفانه 
چه از لحاظ اجرائی و چه از نظر آماری مشاهدات، بیان کننده این موضوع است که 
متاسفانه در ساختار سازمان سیما و منظر این نوع نگاه نهادینه شده است. رئیس 
کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: در این راستا 
طی مراجعات مردمی و دریافت گزارش های مصور از سمت مردم نکاتی که در این 

خصوص قابل تامل است برای استحضار به سمع و نظر مردم می رسد.

نگاه

خبر

پرونده عوامل و متهمان کشتن یک خرس در شهرستان ایذه که سال گذشته 
اتفاق افتاده بود، با صدور کیفر خواست برای سه نفر سرانجام بسته شد. در این 
میان برخی از فعالان محیط زیست معتقدند که اصلی‌ترین عامل این حادثه نه 
تنها از معرکه گریخت، بلکه با نشستن در مقام شاکی، خود را تبرئه کرد. این 
درحالی است که رئیس اداره محیط زیست ایذه کنجکاوی و نگاه سودجویانه را 
عامل مرگ خرس مادر عنوان می‌کند.به‌ گزارش ایلنا از خوزستان، تیرماه سال 
گذشته، در پی انتشار ویدیویی مبنی بر رؤیت یک قلاده خرس به همراه دو 
توله‌اش در منطقه مرغاب شهرستان ایذه، اهالی روستا ضمن انتشار این فیلم، 
هشدار‌های اولیه نسبت به خطرات احتمالی که این خرس و توله‌هایش با آن 
مواجه هستند را با زبان بی‌زبانی گوشزد کردند. خودِ انتشار فیلم اولین زنگ 
خطر‌ها را برای این خانواده سرگردان میان برکه روستا و اهالی منطقه به صدا 
در آورد.خرس گرسنه به دلیل گرما و تشنگی به یک معبر آب پناه برده بود و بر 
اساس اولین گزارش‌های این رؤیت، شرایط نابسامان حاکم بر زیستگاه این خرس 
و نیاز فوری به کمک باعث خروج این حیوان به همراه توله‌های خود شده بود.در 
ادامه همین ماجرا و پس از یک وقفه چندروزه، انتشار ویدیویی دیگر توسط اهالی 
منطقه مرغاب حکایت از ناتوانی و ضعف شدید خرس مادر داشت. در این ویدئو 
اهالی روستای لشگرگاه مرغاب با توجه به صدایی که در ویدئو شنیده می‌شود، 
می‌گویند: اهالی روستا خرس را گرفته و موضوع را به اطلاع اداره محیط زیست 
ایذه رسانده‌اند. نیرو‌های اداره محیط زیست برای بردن خرس آمده‌اند ولی هیچ 
گونه امکاناتی در اختیار ندارند و می‌گویند خودتان خرس را در گونی بگذارید و 

به ما تحویل دهید. دقیقاً شغل، وظیفه و کار این نیرو‌ها چیست؟
راوی ویدئو در ادامه می‌گوید: نیرو‌های اداره محیط زیست، هیچ گونه امکاناتی 
برای انتقال، مداوا و رسیدگی فوری با خود نیاورده‌اند. حتی یک طناب، قفس و یا 
تفنگ بیهوشی. این خرس هم با توجه به شواهد، آخرین لحظات عمرش را دارد 
سپری می‌کند و از گرسنگی در حال تلف شدن است.در ادامه و به دنبال مرگ 
این حیوان، احمد‌امیری، مسئول اداره محیط زیست شهرستان ایذه گفت: اهالی 
منطقه به شیوه ترکیبی و از روی ماجراجویی و کنجکاوی اقدام به دستگیری 
این خرس کردند و با توجه به آسیب‌هایی که بوسیله چوب و چماق و طنابی 
که بر گردن این حیوان وارد شده بود، خرس جان خود را از دست داد.با مرگ 
خرس مرغاب، بنا به گفته اداره محیط زیست شهرستان، پرونده‌ای قضایی برای 
رسیدگی به این مرگ ناگوار تشکیل گردید. برخی از منابع آگاه موضوع را به 
گونه‌ای دیگر مطرح کرده و معتقدند که عامل اصلی مرگ این حیوان، تعلل و 

کم کاری اداره محیط زیست ایذه بوده است.در آخرین خبر منتشر شده در 
خصوص این پرونده، احمد‌ امیری رئیس اداره محیط زیست شهرستان ایذه، 
با اشاره به صدور حکم برای عوامل اتلاف این خرس، گفت: در پی انتشار فیلمِ 
تلف شدن یک قلاده خرس در روستای قلعه سفید دهستان مرغاب در فضای 
مجازی، کارِ شناسایی عوامل این اقدام در دستور کار قرار گرفت و با شناسایی 
این افراد، تشکیل پرونده مربوطه انجام و با پیگیری قضایی آن از سوی مراجع 
قضایی و اقدامات صورت گرفته، رای اولیه صادر شد که طی آن هر ۳ نفر عامل 
اتاف این خرس به ۶ ماه حبس درجه پنج محکوم شدند.به دنبال این اظهار 
نظر توسط احمد‌ امیری، این سئوال توسط برخی از فعالان محیط زیست و دیگر 
افراد نگران حیات وحش مطرح شد که چرا پس از انتشار فیلم اول و رؤیت خرس 
در حوالی روستا، اداره محیط زیست هیچگونه اقدامی صورت نداد؟ و بدتر اینکه 
چرا مامورین یگان حفاظت محیط زیست در مراجعه به روستا و با مشاهده وضع 
جسمی خرس، اقدام به انتقال این حیوان و مداوای اورژانسی آن صورت ندادند؟
در پی تشدید اظهار نظر‌های متفاوت در خصوص شرایط حیات وحش منطقه، 
دلایل مرگ خرس، چرایی ورود روستاییان برای گرفتن و احتمال نگاه 
سودجویانه، کم کاری اداره محیط زیست شهرستان ایذه و احکام صادر شده، 
احمد‌امیری به خبرنگار ایلنا گفت: در خصوص وضعیت این خرس و توله‌هایش، 
طی یک هفته چندین گزارش را دریافت کردیم. این خرس در همین بازه زمانی 
برای پنج تا شش باری در منطقه رؤیت شده بود. یکی از عمده عوامل این 
سرگردانی، تشنگی و گرما بوده و به همین خاطر این خرس بار‌ها به آبشخور 
نزدیک روستا پناه می‌آورد. تا این زمان هیچ گونه آماری مبنی بر تعرض یا ایجاد 
مشکل گزارش نگردید. موضوع را به اطلاع اداره کل و معاونت محیط طبیعی 
نیز رساندیم.وی ادامه داد: با توجه به شرایط پیش آمده، پیش از مرگ خرس در 
چندین نوبت با اهالی منطقه گفت وگو و به آن‌ها در خصوص احترام به محیط 
زیست و حیات وحش حرف زدیم. به مردم گوشزد کردیم که لطفاً به حقوق 
حیات وحش احترام بگذارید، مراعات کنید. در این مدت یگان حفاظت ما در 
منطقه سرکشی می‌کرد حتی صبح واقعه تا ساعت یک و دو بعدازظهر ما در محل 
بودیم.او در پاسخ به این پرسش که چرا با توجه به شرایط جسمی و خطرات 
احتمالی که وجود داشت، اقدام به زنده‌گیری خرس و انتقال او به منظور درمان 
انجام ندادید؟، گفت: قرار نیست هر خرس یا حیوانی که رؤیت شد را بگیریم. اگر 
اینجور باشد که نظم حیات وحش به هم می ریزد. در ضمن ما با خودمان هم 
طناب و هم قفس زنده‌گیری داشتیم و زمانی که رسیدیم این حیوان آنقدر مورد 
ضرب و شتم قرار گرفته بود که نایی در بدن نداشت. کمتر از ده دقیقه از ورود 

ما نگذشته بود که خرس تلف شد.
رئیس اداره محیط زیست ایذه تأکید کرد: در مرگ این خرس یک جور نگاه 
سودجویانه دخیل بوده. بر اساس شنیده‌ها و گزارش‌های دریافتی، توله‌های این 
خرس توسط کسانی که این حیوان را آزار و باعث مرگ آن شده‌اند، زنده‌گیری 
و در آخرین رصد ما به هندیجان منتقل شده اند. اصلًا دلیل اصلی مرگ این 
خرس، وجود توله‌های همراه آن بوده و دقیقاً مشخص نیست چه بر سر آن‌ها 
آمده است.امیری ادامه داد: تمام این فیلم گرفتن و دیالوگ‌های روی فیلم 

سناریوسازی بود. این سناریو را کسی نوشته و اجرا کرده که توله‌ها را زنده‌گیری 
کرده و به فروش رسانده. سازنده فیلم همان فروشنده توله‌های خرس است. 
دلیل ساخت و روایت در فیلم برای فرار از محکومیت و تبرئه است. زمانی که به 
دنبال خرس می‌گشتیم هر کس یک جایی را آمار می‌داد. مشخص نبود که چه 
بر سر آن‌ها آمده است. بار‌ها اصرار و تأکید کردیم که با این خرس کاری نداشته 
باشید، ترسی ندارد، او از شما بیشتر می‌ترسد. مراعات حال او را بکنید و از 
نزدیک شدن به آن خودداری کنید.او افزود: پیش از مرگ خرس مادر، با معاونت 
محیط طبیعی اداره کل هم گفت وگو‌هایی داشتیم و به این نتیجه نرسیدیم که 
نیازی به انتقال آن وجود دارد. اگر دلیلی مبنی بر وجود خشونت یا تهاجمی به 
روستاییان احساس می‌شد، قطعاً ما ورود می‌کردیم. نیازی به زنده‌گیری و انتقال 
خرس دیده نشد زیرا خرس در محیط طبیعی خود سکونت داشت و این مردم 
بودند که به محیط زندگی این حیوان تعرض کردند. دلیل آن هم سودجویی و 
فروش توله‌های خرس بوده، برای همین بود که شکارچیان و سودجویان چندین 
بار برای این خرس طعمه گذاشتند.امیری در خصوص نظر فعالان محیط زیست 
که کم کاری و تعلل اداره محیط زیست باعث این مرگ دردآور این حیوان شده 
است، گفت: نظر آن‌ها محترم اما ما تعللی نکردیم. آنچه در توانمان بود را به کار 
گرفتیم. باید بپذیریم که با وجود تلاش‌هایی که تا کنون شده، هنوز در حوزه 
فرهنگی و احترام به محیط زیست و حیات وحش مشکلات بسیاری وجود دارد.

صدور کیفرخواست برای عاملان کشتن خرس مادر در ایذه

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی با بیان 
اینکه اخیرا توجه به دانش زمین‌شناسی، گسل و 
فرونشست به موضوعات شهرسازی اضافه شده و 
سازمان زمین‌شناسی هم نقشه فرونشست کشور 
را ابلاغ کرده، گفت: متاسفانه بسیاری از شهرهای 
خراسان رضوی به شدت با خطر فرونشست مواجه‌ 
هستند.وحید داعی در همایش ساختمان‌های 
بلندمرتبه که در برج سپید مشهد برگزار شد، با اشاره 
به مقررات مصوبه  وزارت راه و شهرسازی در حوزه 
ساخت و ساز و تعریف ساختمان‌های بلندمرتبه، 
عنوان کرد: اگر ساختمانی بیش از ۲۷ متر باشد یا 
هشت سقف داشته و یا پایین‌ترین تراز طبقاتی آن 
حداقل ۲۳ متر باشد، به عنوان ساختمان بلندمرتبه 
تعریف می‌شود.  وی ادامه داد: براساس مصوبه وزارت 
راه و شهرسازی ساختمان بلندمرتبه می‌تواند در 
یک پهنه باشد. به این ترتیب چنین ساختمانی یک 
بلوک شهری به حساب می‌آید. براساس تعریف این 
مصوبه یک ساختمان می‌تواند در یک لبه قرار گرفته 
باشد که چنین ساختمانی به عنوان همان معابر یا 
محورهای داخل شهر شناخته می‌شود. همچنین یک 
ساختمان می‌تواند به صورت نقطه‌ای در یک منطقه 
مستقر باشد. بر این اساس سه الگوی شهرسازی 
برای جانمایی ساختمان‌های بلندمرتبه در حوزه 

شهرسازی و  معماری تعریف شده است.
وی ادامه داد: به مرور که این ساختمان‌ها در 
کلان‌شهرهایی مثل مشهد، تهران و بقیه شهرها اجرا 
شد، اولین آسیبی که خود را نشان داد، مربوط به 
بخش سوم مصوبه بود. به همین دلیل سال ۹۹ این 
موضوع اصلاح و تعریف ساختمان‌های نقطه‌ای حذف 
شد. در حال حاضر تنها ۲ الگوی ساختمان پهنه‌ای 

و لبه‌ای به رسمیت شناخته می‌شود.  مدیر کل 
راه و شهرسازی خراسان رضوی با اشاره به اهمیت 
ساختمان‌های بلندمرتبه در شهرسازی خاطرنشان 
کرد: در این ساختمان‌ها عمدتا تمرکز جمعیتی شکل 
می‌گیرد؛ یعنی اگر اتفاقی مانند زلزله یا آتش‌سوزی 
رخ دهد، مدیریت جمعیت خیلی مهم خواهد 
بود.  داعی با بیان اینکه شکل‌گیری آوار در این 
ساختمان‌ها نیز نکته حائز اهمیتی است، گفت: امروز 
یکی از نگرانی‌های مدیریت شهری به خصوص در 
کلان‌شهرها وقوع آوار این ساختمان‌هاست. در حال 
حاضر ساختمان‌های بلندمرتبه‌ای در برخی شهرها 
ساخته شده که اگر آواری ایجاد کنند، می‌توانند معبر 
دسترسی به خود را کاملا مسدود و عملیات امداد 

نجات را هم  با وقفه مواجه کنند.
وی با بیان اینکه اخیرا توجه به دانش زمین‌شناسی، 
گسل و فرونشست به موضوعات شهرسازی اضافه شده 
و سازمان زمین‌شناسی هم نقشه فرونشست کشور 
را ابلاغ کرده، گفت: متاسفانه بسیاری از شهرهای 
خراسان رضوی به شدت با خطر فرونشست مواجه‌ 
هستند.مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی بر 
لزوم توجه به وقوع حریق در ساختمان‌های بلندمرتبه 
نیز تاکید کرد و یادآور شد: مقررات ملی ساختمان 
در ساختمان‌های بلندمرتبه باید به صورت اخص و 
با دقت مضاعف مورد توجه قرار گیرد چون وقوع 
حریق در یک ساختمان بلندمرتبه می‌تواند به فاجعه 
تبدیل شود. آسیب‌های این اتفاق در یک ساختمان 
معمولی به اندازه ساختمان‌های بلندمرتبه نیست.  
داعی با اشاره به ابلاغیه وزیر کشور برای تشکیل 
کارگروه شناسایی ساختمان‌های ناایمن گفت: پس از 
حادثه متروپول وزیر کشور ابلاغیه‌ای برای استان‌ها 

ارسال کرد مبنی بر لزوم راه‌اندازی کارگروهی تحت 
عنوان کارگروه شناسایی ساختمان‌های ناایمن. دبیر 
این کارگروه مدیر کل راه و شهرسازی هر استان 
و ریاست آن هم بر عهده معاونت امور عمرانی 
استانداری‌هاست.وی ادامه داد: یکی از اهداف این 
کارگروه بررسی ایمنی ساختمان‌های بلندمرتبه یا 
همان ساختمان‌های گروه جیم و دال است. در مشهد 
ساختمان‌های زیادی ساخته شده که در این رده قرار 
می‌گیرد. به طور کلی همه ساختمان‌هایی که از قبل 
ساخته شده، ساختمان‌های موجود و ساختمان‌هایی 
که ساخته خواهد شد، هدف این کارگروه است.مدیر 
کل راه و شهرسازی خراسان رضوی با بیان اینکه 
در شهر مشهد تعدادی ساختمان‌ ناایمن شناسایی 
شده، توضیح داد: در این مدت سه یا چهار جلسه 
برگزار شد تا وضعیت این ساختمان‌ها بررسی شود. 
البته نمی‌توان در فضای رسانه‌ای از این ساختمان‌ها 
نام برد چون این موضوع می‌تواند نگرانی‌های 
اجتماعی ایجاد کند. از همین رو دنبال یاری‌رسانی 
به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هستیم 
تا از طریق خروجی برنامه‌هایی نظیر این همایش 
بتوانیم با ظرافتی خاص برخی نگرانی‌های مربوط 
به ساختمان‌های بلندمرتبه را مرتفع کنیم.  داعی 
تصریح کرد: یکی از وظایفی که اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان رضوی بر عهده دارد، نظارت 
عالیه است. شاید به نسبت حجم ساخت و ساز 
نتوانیم همه ساختمان‌ها را نظارت کنیم اما حدود 
۱۸۵۰ ساختمان در سال ۱۴۰۱ مورد ارزیابی قرار 
گرفت. یکی از سیاست‌هایی که ما به جد پیگیری آن 
بوده‌ایم، موضوع تقویت نظارت عالیه است که قطعا 
مجدانه و بسیار بادقت و با قدرت ادامه خواهد یافت.  

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

بسیاری از شهرهای خراسان رضوی به شدت با خطر فرونشست مواجه‌اند
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شماره شناسنامه 4637 تاریخ تولد1350/3/5 صادره از سراب دارای شماره ملی 1650696906 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت5349 تاریخ1385/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 425188 سری ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301147000715 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را 
مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد 
از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10905 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

از شاهنده  وکالت  به  تهران  دفتر233  مورخ1393/5/21  نامه شماره 156519  وکالت  موجب  به  بصیر  ناصر جواهری  آقای  اینکه  به  نظر 
جواهری بصیر با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا140202152522000355 
 140285601026004797 شماره  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه868  مورخ1402/2/23   39917 شماره  به   662665 تصدیق  رمز 
مورخ1402/2/23 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
اگهی می گردد  1- نام و نام خانوادگی مالک شاهنده جواهری بصیر 2- شماره پلاک 22621  فرعی از37 اصلی واقع در بخش 11  تهران3- 
علت گم شدن سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان) عرصه وقف است( به پلاک 
ثبتی22621  فرعی از37 اصلی مفروز و مجزا شده از 9177 فرعی از اصلی مذکور قطعه پنج تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران در طبقه 
5 به مساحت202/9 متر مربع که مقدار3/78 متر مربع آن بالکن و مقدار4/80 متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای خیابان15 متری است به 
انضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 متر مربع و به انضمام انباری قطعه یک به مساحت6/46 متر مربع نام شاهنده جواهری بصیر فرزند 
ناصر شماره شناسنامه 1370 تاریخ تولد1353/6/18 صادره از شمیران دارای شماره ملی0452868769 مالک شش دانگ اعیان با شماره 
مستندمالکیت183167 تاریخ1398/11/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره135 تهران به شماره چاپی248904 سری ج سال98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301026001906 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نمیاد واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی  سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10904 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی علوی قوشه گنبدی با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ترتیب 28266 مورخ1402/2/7 دفتر اسناد رسمی شماره180 
به پلاک ثبتی76 فرعی  اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق  با اعلام  تهران طی درخواست مورخ 1402/2/9 
از3509 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش03 تهران به مساحت211/11 متر مربع توضیحات ملک از اراضی 
بهجت آباد مالکیت مجتبی علوی قوشه گنبدی فرزند قربان شماره شناسنامه 2875 تاریخ تولد1364/6/3 صادره از ری دارای شماره 
ملی0493505008 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت101744 تاریخ1398/8/25 
با  دفترخانه اسناد رسمی شماره 180 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی930252 سری الف سال98 
شماره د فتر الکترونیکی 139820301049016834 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سندمالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت 
مقرر و عدم وصول  اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد شد.
10902 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود فیدار آذرخش حامی به شناسه ملی 14011940871 و به شماره ثبت 608562
استان  به آدرس  اتخاذ شد محل شرکت  استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/25 تصمیمات ذیل  به   
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سلسبیل شمالی، خیابان شهید برادران خمسه، بزرگراه نواب 
صفوی، پلاک 448، ساختمان تجاری سیمرغ، طبقه 1-، واحد 63 به کد پستی: 1346944976 تغییر یافت. و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح شد
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1500824(

آگهی فقدان سند مالکیت
اسناد  دفترخانه   1402/1/22 مورخ   28364 وکالتنامه  موجب  به  درویشی  رضائی  مرضیه  سیده  خانم  اینکه  به  نظر 

رسمی1252 تهران به عنوان وکیل مالک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شناسه یکتا140202151671000148 و شماره ترتیب26943 و رمز تصدیق611691 مورخ1402/1/26 دفترخانه1252 تهران 
طی درخواست وارده شماره 140185601026002427 مورخ1402/1/4 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک سید علی جلالی2- 
شماره پلاک 2264 فرعی از42/43 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ملک طلق به پلاک ثبتی2264 فرعی از42/43 اصلی مفروز و مجزا شده از371 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت360/9 متر مربع به شماره چاپی 710230 ذیل 
بنام سید علی جلالی فرزند محمد سعید شماره شناسنامه 168 تاریخ تولد دارای  ثبت 233696 و صفحه 442 دفتر784 
شماره ملی1101241412 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم 
گردید لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10900 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  طی  شده  مصدق  شماره140202155985000100  به  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  خانی  هداوند  عالیه  خانم  اینکه  به  نظر 
309738 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 571 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 11023002995 مورخ 1402/2/10 مدعی فقدان سند 
مالکیت یک دستگاه آپارتمان به شرح ذیل گردیده اند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه یک تفکیکی به مساحت70/48 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف که مقدار1/14 متر مربع آن بالکن جنوبی است و دارای یک باب انباری قطعه 8 تفکیکی به مساحت 
1/20 متر مربع واقع در زیرزمین و بانضمام یک قطعه پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع واقع در زیرزمین تحت پلاک ثبتی 27085 
فرعی از124 اصلی مفروز از پلاک ثبتی12975 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران و به شماره چاپی 184288 بنام زهره علی پور 
ذیل دفتر191 صفحه 322 ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال14447 مورخ 83/6/16 ششدانگ به محمدعلی پور منتقل 
و برابر سند انتقال16028 مورخ84/3/9 کلهم دفترخانه514 تهران سه دانگ به باقر ژیان با قرپور و سه دانگ به عالیه هداوندخانی منتقل 
گردیده است 2- لذا مستند به بند 50 برابر نامه شماره 140185601023036917 مورخ1401/12/7 در خصوص پلاک فوق با دفترخانه514 
تهران مکاتبه که طی جوابیه 140185652611000256 مورخ1401/12/10 اعلام نموده در خصوص سند قطعی16028 مورخ84/3/9 تنظیمی 
دفترخانه فوق مربوط به پلاک فوق الذکر اصل سند تحویل خانم عالیه هداوندخانی گردیده است حالیه خانم عالیه هداوندخانی اصالتا به 
شرح بالا مالک سه دانگ از ششدانگ عرصه واعیان مدعی است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار  همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10899 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
ثبتی17445 فرعی  به پلاک  تفکیکی  به مساحت70 متر مربع قطعه 12  واقع در شمالغرب طبقه سوم  آپارتمان  ششدانگ یک دستگاه 
تهران مشخصات  خاوران  ملک  ثبت  ناحیه02 حوزه   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از1982  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از137 
مالکیت مالکیت حسین یاراحمدی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه1036 بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت95549 تاریخ 
1390/10/6 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی401701 که در صفحه 229 دفتر املاک جلد10 ذیل شماره 1255 ثبت گردیده است 
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 95550 مورخ 1390/10/6 ثبت شده سپس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه شماره های28376 
مورخ1401/8/28 دفترخانه12 شهرری و گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از 
انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم 
صور تمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10898 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

• صنایع شهید مسلمي در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي 
به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . لازم به ذکر است جهت دریافت 
الزامي است و تنها در صورتي اسناد  نامه  ، معرفي  اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت 
مناقصه به نماینده شرکت ارائه مي گردد که رزومه مورد تایید صنایع واقع گردد . از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط ، دعوت مي شود از تاریخ درج آگهي جهت دریافت اسناد مناقصه و 
پیوست فني قبل از مراجعه با شماره تلفن هاي ذکر شده حتماً هماهنگ شود :  36076253 
و 36077569 و 36076248-021 سپس مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1402/03/02 لغایت 13/ 1402/03 از ساعت 08:00 صبح الي 12:30 و از ساعت 14:00 
لغایت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بایست تا پایان وقت اداري روز سه شنبه 
مورخه 1402/03/16 به آدرس مذکور تحویل نمایند . استعلام هاي واصله واجد شرایط در 
روز چهارشنبه مورخه 1402/03/17 راس ساعت09:00 صبح بازگشایي و بررسي خواهد شد 
. به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مهر یا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله 

بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• پرداخت هزینه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه مي باشد .

هر شرکت کننده جهت حضور در یک یا چند موضوع مناقصه مختار مي باشد . 
1 – خرید جعبه چوبی باکد14-01 به همراه پالت به تعداد 900 عدد 

2 - خرید جعبه چوبی باکد1000-01-173 به همراه پالت به تعداد 3/750 عدد 
3 - خرید جعبه چوبی باکد VPG7T – BO -00000 به همراه پالت به تعداد 2/867 عدد 

4 - خرید جعبه چوبی باکدVWB - 01 – B0-010 به همراه پالت به تعداد 250 عدد 
5 - خرید جعبه چوبی باکد00000-02 به همراه پالت به تعداد 1/083 عدد 
6 - خرید جعبه چوبی باکد00000-100 به همراه پالت به تعداد 2/600 عدد 

7 - خرید جعبه چوبی باکدVAST - B0 – 000-00000 به همراه پالت به تعداد 1/733 عدد
8 - خرید جعبه چوبی باکدVTBGH - B0-000-00-00000 به همراه پالت به تعداد 1/500 

عدد 
9 - خرید جعبه چوبی باکدVG1A-00-000-10-000 به همراه پالت به تعداد 600 عدد 

10 - خرید جعبه چوبی باکد10000-0050-10-154 به همراه پالت به تعداد 750 عدد 
11 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-10-154 به همراه پالت به تعداد 650 عدد 

12 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-02-154 به همراه پالت به تعداد 3/000 عدد
13 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-09-154 به همراه پالت به تعداد 200 عدد 

14 – خرید میلگرد فولادی قطر 65 جنس 1/0715 باکد 230129 به مقدار 100/000 کیلوگرم 
15 – خرید میلگرد استیل قطر4 باکد 6100072 به مقدار 2/000 کیلوگرم 

16 – خرید میلگرد فولادی قطر34 جنس 41cr4 باکد 17045 به مقدار 6/000 کیلوگرم 

17 – خرید میلگرد فولادی قطر34 )خوش تراش( باکد170159 به مقدار 10/000 کیلوگرم 
18 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر30 جنس2024 باکد 230216 به مقدار 10/000 کیلوگرم 
19 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر50 جنس2007 باکد 230351 به مقدار 50/000 کیلوگرم 

20 – خرید سیم افشان قلع اندود باکد570001 به طول200/000 متر 
21 – خرید مواد نوریل باکد 4600090 به مقدار 1/200 کیلوگرم 

22 - خرید خدمات تبدیل ضایعات مس به تسمه های مسی مطابق پیوست 
23 – خرید سیم تک رشته ای قطر1 باکد 0100250 به طول 100/000 متر 

24 – خرید کاورVCI  محصولات مطابق پیوست 
25 – خرید خدمات کروم کادمیوم قطعات مطابق پیوست 

26 – خرید مجموعه قطعه باکد 0000-100-000 به تعداد 20/000 عدد 
27 – خرید قطعه باکد  201000-211 به تعداد 15/000 عدد 

28 – خرید یونولیت درونی 20*24/7 باکد 004000-210 به تعداد 20/000 عدد 
29 – خرید قرص VCI باکد1094040 به تعداد 100/000 عدد 

30 – خرید پاکت چند لایه باکد 1094040 به تعداد 25/000 عدد 
31 – خرید مجموعه قطعه باکد 1000-14-239 به تعداد 20/000 عدد 

32 – خرید قطعه باکد 410-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
33 - خرید قطعه باکد 270-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
34 - خرید قطعه باکد 240-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
35 - خرید قطعه باکد 090-16-239 به تعداد 60/000 عدد 
36 – خرید قطعه باکد 180-16-239 به تعداد 40/000 عدد 

37 – خرید مجموعه قطعه باکد 90-14-239 به تعداد 30/000 عدد 
38 – خرید قطعه باکد 0090-14-239 به تعداد 200/000 عدد 

39 – خرید قطعه باکد 010-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
40 – خرید قطعه باکد 0030-14-239 به تعداد 60/000 عدد 
41 – خرید قطعه باکد 660-14-239 به تعداد 50/000 عدد 

42 -  خرید قطعه باکد 001000-110 به تعداد 30/000 عدد  
43 – ماشینکاری قطعه باکد 001-200 به تعداد 80/000 عدد 

44 – خرید قطعه باکد 001000-210 به تعداد 15/000 عدد 
45 – ماشینکاری قطعه باکد 002000-000 به تعداد 10/000 عدد 

46 – ماشینکاری قطعه باکد 02-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
47 – ماشینکاری قطعه باکد 2000-44-239 به تعداد 10/000 عدد 
48 – ماشینکاری قطعه باکد 260-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

49 – ماشینکاری و مونتاز مجموعه قطعه باکد 220-44-239 به تعداد 10/000 عدد
50 – ماشینکاری قطعه باکد 6000-16-239 به تعداد 10/000 عدد 
51 – ماشینکاری قطعه باکد 0150-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
52 – ماشینکاری قطعه باکد 0160-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
53 – ماشینکاری قطعه باکد 260-14-239 به تعداد 40/000 عدد 

54 – خرید ضدفرمان باکد 0980027213 به تعداد 3 دست , خرید فرمان کنترل لنگی باکد 
0980027214 به تعداد 3 دست , خرید فرمان کنترل توازی باکد 084000391 به تعداد 3 
دست , خرید فرمان کنترل لنگی باکد 09800272151 به تعداد 3 دست , خرید ضدفرمان 

کنترل توازی باکد 084000392 به تعداد 2 دست  
55 – خرید قطعه باکد 3-0018-01-154 به تعداد 4/000 عدد 
56 -  خرید قطعه باکد 01-110-04-154 به تعداد 4/000 عدد 

57 – خرید قطعه باکد VKM-01-200-001 به تعداد 10/000 عدد 
58 - خرید قطعه باکد VKM-01-200-002 به تعداد 10/000 عدد 

59 - خرید قطعه باکد VKM-01-008 به تعداد 10/000 عدد 
60 - خرید قطعه باکد VKM-01-002 به تعداد 10/000 عدد 

61 - خرید قطعه باکد VKM-01-120-001 به تعداد 10/000 عدد 
62 - خرید قطعه باکد VKM-01-120-002 به تعداد 10/000 عدد 
63 - خرید قطعه باکد VKM-01-200-003 به تعداد 10/000 عدد 
64 - خرید قطعه باکد VKM-01-300-002 به تعداد 10/000 عدد 

65 – خرید قطعه باکد 001-10-154 به تعداد 3/000 عدد 
66 – خرید جعبه چوبی باکد VPZ-01-0066 به تعداد 1/000 عدد 

67 - خرید جعبه چوبی باکد VS40-01-0090-000به تعداد 850 عدد 
68 – ماشینکاری قطعه باکد 048-01-173 به تعداد 10/000 عدد 

69 – تزریق مجموعه قطعه باکالیتی باکد 300-111 به تعداد 40/000 عدد 
70 – فورج قطعه باکد 36003 به تعداد 15/000 عدد 

71 – خرید قطعه باکد 1-01-310-04-154 به تعداد 5/000 عدد 
72 - خرید قطعه باکد 1-01-320-04-154 به تعداد 5/000 عدد 

73 – خرید قطعه باکد 10-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
74 - خرید مجموعه قطعه باکد 222-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

شناسه اگهی: 1499857
م.الف:728

آگهي مناقصه عمومي شماره  1402-02                                  


